_Hlk208563732]Kupní cena předmětu koupě, tj. baterií typu 6FG100 12V/100Ah v počtu 40 ks (1 sadu), je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné, s výjimkou případu uvedeného v odstavci 3. tohoto článku, překročit, přičemž činí:
· Kupní cena v Kč bez DPH:	185.600,00 Kč (slovy: sto osmdesát pět tisíc šest set korun českých);
· DPH ve výši 21% v Kč:	38.976,00 Kč (slovy: třicet osm tisíc devět set sedmdesát šest korun českých); 
· Kupní cena v Kč vč. DPH:	224.576,00 Kč (slovy: dvě sta dvacet čtyři tisíc pět set sedmdesát šest korun českých)[footnoteRef:1]. 	 [1:  Částky doplní účastník dle podané nabídky.    ] 

2. Kupní cena odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce prodávajícího.
3. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám zákonné výše sazeb daně z přidané hodnoty.